ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2021 № 126

Об отмене Постановления Администрации Иртышского сельского поселения

от 21.06.2021 № 74 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от 11.06.2021 № 170 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Иртышского сельского

поселения от 21.06.2021 № 74 «Об утверждении административного

регламента проведения проверок при осуществлении муниципального

контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов